UNIVERS PROMOTIONS shpk

VENDIM Nr. 4
DATE 12/05/2021

VENDIM I “UNIVERS PROMOTIONS” SHPK Nr.4, DATE
12.05.2021, “PER MIRATIMIN E RAPORTIT PER RITJEN E
KAPITALIT

Sot, mé dat€ 12 Maj 2021,Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te
Shogéris€, “UNIVERS PROMOTIONS”, me Numér Identifikimi t& Personit
t& Tatueshém (NIPT): K81324039M, me seli té bisnesit né: Qafe Kashar
Tiran€, né& pérputhje me dispozitat e Ligjit Nr.9901 dt.14.04.2008 “Pér
Tregétarét dhe Shoqérite Tregétare”,

VENDOSI:

1. Miratimin e Raportit t&€ datés 10.05.2021 te Audituesit Ligjor Znj.Rrezarta
Qerimi ( Shogéria R- Auditing shpk) pér vlerésimin e rritjes s& Kapitalit.

2. Kapitali i shogérise béhet 104,698,249 leké i ndaré ne kuota si me poshte:

Y%

Pjesmarjes Kapitali Pas
Pronaret ne kapital Shteses
Klodian Haxhiu 30 31,409,475
Beqir Nuredini 35 36,644,387
Flamur Salija 35 36,644,387
Totali 100 104,698,249

3. Ky Vendim t&€ dorézohet né Qendrén Kombétare té Regjistrimit.

ORTAKET E SHOQERISE
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